Item dominus Hainricus Spâglin capellanus altaris Sancti Jacobi in Trochtelfingen habet XLIII. *ib. h.*, solvit II. *ib. III. β. h.* — Item magister Bechtoldus (sic) Mûrlin capellanus altaris omnium Sanctorum in ecclesia Trochtelfingen noviter fundati et confirmati, quamvis dotacio contineat XL. *ib. h.*, attamen coram domino decano deduxit XXXVIII. *ib. h.*, solvit I. *ib. XVIII. β. h.*

Item dominus Albertus Kruss plebanus ecclesie in Burladingen² de collacione Zolr habet L. *ib. h.*, solvit III. *ib. h.*

Item dominus Johannes Butzer rector ecclesie in Trochtelfingen decanus capituli de collacione Verdenberg (sic) habet C. et X. *ib. h.*, solvit V. *ib. X. β. h.*

Item dominus Sebastianus primissarius in eadem ecclesia de collacione predicta habet XXXVI. *ib. h.*, solvit XXXVI. *β. h.*

Item dominus Johannes Klett plebanus ecclesie in Gamertingen⁴ de collacione nobilium de Bûbenhoven habet LXXX. *ib. h.*, solvit III. *ib. h.*

Item dominus Hainricus capellanus altaris . . . in ecclesia parrochiali Gamertingen noviter fundati et dotati deduxit coram domino decano L. *ib. h.*, videatur postmodum dotacio, an magis vel minus habeat, solvit III. *ib. h.*

Item dominus Thomas Geist capellanus altaris Sancti Nicolai in ecclesia Nufra⁴ (habet) XLII. *ib. h.*, solvit II. *ib. I. β. VI. h.*

2. Summa XXXIII. *ib. XIII. β. h.*

[Pag. 255.]

Item dominus Johannes Drâer capellanus altaris Beate Virginis in Gamertingen habet XXXV. *ib. h.*, solvit I. *ib. XV. β. h.* — Item dominus Sebastianus Klenck capellanus capelle S. Michaelis in Gamertingen habet XXX. *ib. h.*, solvit XXX. *β. h.*

Item dominus Allexius capellanus altaris Sancte Katherine in Hetingen habet XXX. *ib. h.*, solvit XXX. *β. h.*

Item dominus Vitus plebanus ecclesie filialis in Jungingen² separate ab ecclesia Killer deduxit XLV. *ib. h.*, solvit II. *ib. V. β. h.*

De ecclesijs predictis solvit dominus decanus, ut prescribitur, per dominum Sebastianum Pfullinger capellanum in Trochtelfingen. Ita est Sebastianus Pfullinger.

Restant ecclesie subscripte.

Item dominus Caspar Schûler plebanus ecclesie in Killer solvit III. *ib. h.* per Joannem Ossrich sexta Apprilis 94 (1494).

Item dominus Johannes Kern plebanus ecclesie in Husen² solvit II. *ib. II. β. h.*

Item dominus Thomas plebanus ecclesie in Gösselfingen² . . . I. *ib. II. β. h.*

Item dominus Georius plebanus ecclesie in Wildmadingen⁴ . . . I. *ib. XVII. β. h.*

Item . . . capellanus capelle S. Galli in Ringingen XXXVI. *β.*

Item dominus Lucas camerarius in Trochtelfingen plebanus ecclesie in Zaijselhusen⁵ solvit I. *ib. II. β. h.*